DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 940 2020-02-07 NOTA DE PEDIDO 940

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$254.532
$0
$48.361
$0

$302.893

SON: TRESCIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-03007-11860 LIBRETAS P/NOTAS PEQ 60 PZA $645 0% $38.700

NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 48 PZA $330 0% $15.840

NB-1715 AGENDA C/STICKER 12 PZA $1.350 0% $16.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$254.532
$0
$48.361
$0

$302.893

SON: TRESCIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL